
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo N zionale e di Alla Specializzazione

GARIBALD!
Catania

48DELIBERAZIONE N. del 16GEN. 2019

Oggetto: D.ssa Bonina Vincenza— Dirigente Medico di MCAD.-
Trasferirnentopresso l’Azienda Sanitaria Provinciale di Catania con effetto dall’ 1/2/2019

e Risorse Umane

Proposta n. lal delJLM,—1.213;
llRe o s ile dell’istruttoria

vuoti?

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

Budget anno

Aut. di Spesa

Conto Economico:

contabilità

Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza Santa Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIOSTRAORD1NARIO
Dott. Fabrizio De Nicola

Nominato con Decreto dell’Assessore della Salute N° 2490
del 18 dicembre 2018, giusta art. 20, Legge Reg. n. 5/2009

e art. 2 Dlgs. n. 171/2016

Con l‘intervento, per il prescritto parere (art. 3, D.Lgs

502/92 e ss.mm.ii.) del

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme diCon l’assistenza, quale Segretario

del Dott. Francesco Giovanni Marangia

il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale ha adottato la seguente deliberazione

(Dott. Giovanni Luca Roccella)



Premesso che, con nota del 20/12/2018 l’AS? di Catania ha comunicato di avere concesso
l’assenso al trasferimento verso la medesima alla D.ssa Bonina Vincenza —Dirigente Medico di

questa Azienda, in servizio presso la U.O.C. di M.C.A.U. del P.O. Garibaldi “ Centro”, e ha,

contestualmente, proposto la data dell’ 1/2/2019 quale decorrenza del trasferimento di che trattasi;
Acquisito il parere favorevole del Direttore della UDC. di M.C.A.U;
Visto il parere favorevole espresso in merito dal Direttore Sanitario Aziendale sulla nota

trasmessa in data 7/1/2019;
Vista la nota del 15/1/2019 con la quale la D.ssa Bonina Vincenza ha formalizzato la richiesta

del rilascio del nulla osta al trasferimento presso l’Azienda Sanitaria Provinciale di Catania;
Visto l’art. 20 del CCNL/00 dell’Area della Dirigenza Medica e Veterinaria che disciplina la

mobilità volontaria dei dirigenti tra le Aziende ed Enti del comparto anche di Regioni diverse, su
istanza del dirigente previo assenso dell’azienda di destinazione;

Ritenuto, pertanto, con il presente atto, potere concedere il nulla osta al trasferimento della
D.ssa Bonina Vincenza- Dirigente Medico di MC.A.U del PD. Garibaldi “ Centro”- da questa
Arnas Garibaldi all’Azienda Sanitaria Provinciale di Catania-, e fissare, contestualmente, alla data
dell’ 1/2/2019 la decorrenza della mobilità in questione;

Su proposta del Capo Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che,

con la sottoscrizione apposta sul frontespizio, attesta la regolarità della procedura seguita e la

legalità del presente atto;
Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per quanto in premessa esposto che qui si intende ripetuto e trascritto:
Concedere il nulla osta al trasferimento della D.ssa Bonina Vincenza- Dirigente Medico di

M.C.A.U. del PO. Garibaldi “ Centro”- da questa Arnas Garibaldi all’Azienda Sanitaria Provinciale
di Catania;

‘

Fissare alla data dell’ 1/2/2019 la decorrenza della mobilità in questione ;

Dichiarare disponibile il relativo posto di pianta organica da pari data;
Munire la presente della clausola della immediata esecutività ,v' i successivi adempimenti.

]] Direttore Ammini (rativo

Il Segretario

(DMLWOÉÎM angia)



Copia della presente dchberamone & stata pubbhcata all’ albo dell’;\zrcndn, il glorno

c ritmata 11 giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Amanda dal

al , ai sensi dell'art. 651,.R. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93,

0 contro la stessa non è stata prodotta opposizronc.

Catania,
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n,

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Émmediatamente
[! perche' sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per
la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OV VERO

B) Per decorrenza del termine


